关于开展我校2013年度劳动保障书面审查的通知
各有关单位：
    根据江苏省劳动监察总队《关于开展2013年度部省属用人单位劳动保障书面审查的通知》（苏劳察函〔2014〕8号）的要求进行劳动保障书面审查。现将有关事项通知如下：

一、书面审查时间、地点

（一）书面审查时间：2013年4月9日下午；
（二）书面审查地点：河海馆410（暂定）。

二、需进行书面审查的单位
河海大学设计院、河海大学印刷厂、江苏河海工程技术总公司、江苏河海工程建设监理有限公司、江苏河海工贸总公司。
二、书面审查程序
（一）下载资料。登陆江苏人力资源和社会保障网，在“服务大厅-下载专区-劳动关系协调和权益保障”页面中可下载《2013年度书面审查资料》压缩包，内含《2013年度部省属用人单位劳动保障书面审查须知》和《书面审查用工信息模板》。

（二）填报数据。本次书面审查采用网上填报和表格填报两种方式。用人单位可登陆江苏人力资源和社会保障网，进入服务大厅专栏，登陆账号后（无账号需新注册）在“劳动关系协调和权益保障”项目里在线填报书面审查相关数据；也可以填写《书面审查用工信息模板》电子表格直接报盘。

（三）审查材料。用人单位按照《2013年度部省属用人单位劳动保障书面审查须知》要求，携带相关材料集中到校内（地点另行通知）进行书面审查。

三、其他事项
请各有关单位按照要求，认真准备书面审查所需资料并如实填写《书面审查用工信息模板》、《书面审查职工信息模板》，按时参加书面审查。
                                                             人  事  处

2014年3月24日